



IZ.271.41.2021

**Zmiana SWZ oraz odpowiedzi na pytania
z dnia 16.08.2021 r.**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na budowę boiska z nawierzchnią sztuczną na potrzeby klubu Victoria Częstochowa, ul. Krakowska 80 w Częstochowie – BO.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania (pytania, które wpłynęły od dnia 12.08.2021 r.). W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje następujących zmian w specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 26:

Zgodnie z rysunkiem nr 3 wokół boiska należy wykonać nawierzchnię z trawy naturalnej – prosimy o potwierdzenie czy to jest w zakresie Umowy, jeżeli tak prosimy o wskazanie czy trawa ma być z rolki, z siewu itp.

Odpowiedź 26:

Trawa z siewu zgodnie z punktami 52-55 przedmiaru.

Pytanie 27:

Czy istniejąca nawierzchnia z trawy naturalnej ma być zwinięta do ponownego wykorzystania czy można ją demontować spychaczem?

Odpowiedź 27:

W dokumentacji projektowej nie wskazano (poz. 7 d. 1.2.), że trawa ma być tak zdemontowana aby była możliwość jej ponownego wykorzystania. W związku z powyższym sposób jej demontażu leży w gestii Wykonawcy.

Pytanie 28:

Na podstawie naszego doświadczenia, zastosowane kruszywo 2-63mm jest kruszywem na zamówienie, co wymagałoby uzyskania odpowiednich aprobat oraz deklaracji od Producenta co generuje koszty oraz powoduje dłuższą produkcję. Czy Wykonawca może przyjąć rozwiązanie w kosztorysowaniu podbudowy odpowiednio warstwy 31,5-63 oraz 4-31,5 jako rozwiązanie równoważne? Zastosowanie mieszanki 2-63mm z punktu widzenia ekonomicznego jest bezpodstawne. Analogiczna sytuacja dotyczy frakcji 2-5. Szeroko stosowana w budownictwie sportowym jest frakcja 0/4 lub 0/5mm pozwalająca na uzyskanie należytych spadków.

Odpowiedź 28:

Należy stosować podbudowę zgodną z dokumentacją techniczną uwzględniającą wytyczne Geologa.

Pytanie 29:

Czy po stronie Wykonawcy jest wykonanie umocnienia wylotu instalacji sanitarnej (dyble betonowe)?



Odpowiedź 29:

Zgodnie z dokumentacją projektową do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie całej instalacji, a więc i umocowanie jej wylotu. W załączeniu przedmiar.

Pytanie 30:

Prosimy o załączenie szczegółu montażu i posadowienia zbiornika retencyjnego wraz z uwzględnieniem rzędnych.

Odpowiedź 30:

Zbiornik retencyjny HDPE posadowiony na rzędnej 242,38 m n.p.m. wprost na podłożu gruntowym zgodnie z rysunkiem O3 TOMU II Odwodnienie terenu.

Pytanie 31:

W związku z ww. pytaniami wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź 31:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 23.08.2021 r. do godz. 9⁰⁰.

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do dnia 23.08.2021 r. do godz. 9⁰⁰**. W związku z powyższym w SWZ zmiana ulega:

- 1) pkt 9. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ.
Wykonawcy będą związani ofertami do dnia ~~17.09.2021 r.~~ **21.09.2021 r.**
- 2) pkt 11.11. **Termin składania ofert: do dnia ~~19.08.2021 r.~~ 23.08.2021 r. do godziny 9⁰⁰.**
- 3) pkt 12.1. **Otwarcie ofert nastąpi w dniu ~~19.08.2021 r.~~ 23.08.2021 r. o godzinie ~~11⁰⁰~~ 12⁰⁰.**

(-) Michał Konieczny

Naczelnik

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych